

MUNICIPALIDAD DE MAURICIO JOSE TROCHE - CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACION POR LA VIA DE LA EXCEPCION N° 01/2024 ID N° 458.142 PARA LA "REFACCION DE AULAS, CONSTRUCCION DE CERCADO PERIMETRAL Y REFACCION DE BAÑO SEXADO EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE MAURICIO JOSE TROCHE"

Item	Descripción	GIOVANNI FABRIZIO ELIZABUR NICOLICCHIA					Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
		Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total					
1	REFACCION DE AULAS EN LA ESCUELA BASICA N° 6464 SAGRADO CORAZON DE JESUS. Cartel de obra.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	950.000	950.000					
2	Limpieza de las aulas para inicio de los trabajos	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	96	6.000	576.000					
3	Mantenimiento de techo de teja existente.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	110	60.000	6.600.000					
4	Retiro de tijeras dañadas y colocación de nuevos.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	8	200.000	1.600.000					
5	Pintura en techo de teja.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	110	23.000	2.530.000					
6	Pintura en tirantes y machimbres de madera.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	110	25.000	2.750.000					
7	Canaleta y caño de bajada N° 26 - desarrollo 33cms.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	25	160.000	4.000.000					
8	Retiro de cableado eléctrico.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	850.000	850.000					
9	Provisión y colocación de cables nuevos de 2mm y 6mm.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	2.800.000	2.800.000					
10	Provisión y colocación de cajas de llave, tomas y puntos.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	12	75.000	900.000					
11	Provisión y colocación de ventiladores de 5 velocidades motor pesado	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	6	950.000	5.700.000					
12	Provisión y colocación de artefactos de iluminación con soporte.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	10	210.000	2.100.000					
13	Retiro de pintura con lija.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	120	2.500	300.000					
14	Pintura de paredes al latéx. Color a elección	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	120	28.000	3.360.000					
15	Pintura de pizarrón.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	2	450.000	900.000					
16	Contrapiso de cascote. Espesor de 10cm.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	30	60.000	1.800.000					
17	Alisado de cemento.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	96	60.000	5.760.000					
18	Provisión y colocación de piso cerámico.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	96	120.000	11.520.000					
19	Provisión y colocación de zocalos.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	35	15.000	525.000					
20	Retiro de puerta y marcos de madera.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	2	250.000	500.000					
21	Colocación de marcos de madera nueva.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	2	850.000	1.700.000					
22	Colocación de puertas de madera nueva.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	2	950.000	1.900.000					
23	Colocación de vidrios en ventanas balancines.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	6	350.000	2.100.000					
24	Guarda Obra Perimetral de 0,60 cm de ancho y 10cm de espesor.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	35	120.000	4.200.000					
25	Limpieza y Retiro de Escombros.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	1.200.000	1.200.000					
26	Construcción de Cercado Perimetral COLEGIO NACIONAL FRANCISCO SOLANO LOPEZ. Limpieza y preparacion del lugar	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	1.050.000	1.050.000					
27	Cartel de Obra de 1.2 x 2,00 mts.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	950.000	950.000					
28	Losa de Hº para base de pilares de Hº prefabricado.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	16	600.000	9.600.000					
29	Muro de piedra bruta colocada.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	38	490.000	18.620.000					
30	Nivelación de ladrillos .	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	223	60.000	13.380.000					
31	Colocacion de postes de hormigon.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	8	600.000	4.800.000					
32	Poste de Hº prefabricado curvo reforzado de long. de 2,50 m.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	75	85.800	6.435.000					
33	Tejido de alambre (malla metálica de 2" - calibre 12).	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	335	36.500	12.227.500					
34	Alambre de púa.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	670	2.200	1.474.000					
35	Alambre liso galvanizado N° 9.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	670	2.000	1.340.000					
36	Porton de estructura metalica y tejido de alambre de 3 mts x 1,50.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	2.350.000	2.350.000					
37	Porton de estructura metalica y tejido de alambre de 1,80 mts x 1,50.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	1.850.000	1.850.000					
38	Limpieza final.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	923.500	923.500					

39	Refacción de Baño Sexado en la Escuela Básica N° 137 SAN PASCUAL. Cartel de obra	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	950.000	950.000					
40	Retiro de tejas y tejuelones sin recuperación de materiales.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	68	25.000	1.700.000					
41	Retiro de madera para mantenimiento. Con recuperación de materiales.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	68	15.000	1.020.000					
42	Retiro de azulejos de paredes. Sin recuperación de materiales.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	165	35.000	5.775.000					
43	Retiro de piso baldosa. Sin recuperación de materiales.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	52	35.000	1.820.000					
44	Retiro de inodoros en mal estados.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	12	60.000	720.000					
45	Retiro de lavamanos con pedestal.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	4	60.000	240.000					
46	Retiro de puertas de madera en mal estados. Sin recuperación de materiales.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	16	85.000	1.360.000					
47	Retiro de cañerías de aguas de PVC. Dañadas sin recuperación de materiales.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	1.500.000	1.500.000					
48	Envarillado en Z en paredes agrietadas.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	8	120.000	960.000					
49	Colocación de tirantes de madera.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	68	65.000	4.420.000					
50	Colocación de tejuelos con tejas nuevas.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	68	180.000	12.240.000					
51	Desague pluvial - Canaleta y caño de bajada N° 26 - desarrollo 33cms.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	17,5	160.000	2.800.000					
52	Retiro de cableado eléctrico de 2mm y 4mm.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	1.200.000	1.200.000					
53	Colocación de circuito eléctricos con cables de 2mm y 4mm.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	3.500.000	3.500.000					
54	Provisión de llaves y puntos.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	20	120.000	2.400.000					
55	Provisión de luces de iluminación led.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	15	35.000	525.000					
56	Retiro de pintura interior y exterior existente con lija.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	160	6.500	1.040.000					
57	Piso de baldosa cerámico normal de 0,40 x 0,40cm	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	52	120.000	6.240.000					
58	Zocalo de baldoza normal.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	25,3	28.000	708.400					
59	Provisión y colocación de puertas de madera.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	6	1.200.000	7.200.000					
60	Provisión y colocación de puerta para boxes enchapados con formica.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	7	850.000	5.950.000					
61	Retiro de vidrios rotos de ventanas tipos balancines	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	56	12.000	672.000					
62	Colocación de vidrios nuevos para ventanas balancines.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	56	65.000	3.640.000					
63	De revoque 1 : 3 (cemento - arena)	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	15	25.600	384.000					
64	De aberturas de madera con barniz sintético.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	48,6	38.000	1.846.800					
65	De aberturas metálicas con pintura sintético.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	4,6	38.000	174.800					
66	De ladrillo visto con antimoho incoloro.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	48	35.000	1.680.000					
67	Colocación de azulejos para baños.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	165	105.000	17.325.000					
68	Agua corriente - Desague cloacal - cámara de inspección y artefacto sanitario completo.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	12.000.000	12.000.000					
69	Cámara séptica tipo 2 de 2,00 x 5,00.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	6.500.000	6.500.000					
70	Pozo absorbente tipo 2 de 2,50 x 3,00.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	4.650.000	4.650.000					
71	Relleno y compactación de pozos absorbentes sin uso.	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	20	65.000	1.300.000					
72	Limpieza final	GFE CONSTRUCTORA	NACIONAL	1	559.000	559.000					



Carlino Eugenio Giménez Benítez
Carlino Eugenio Giménez Benítez.
Responsable de la UOC

Lic. Carlino Giménez
Responsable de la U.O.C.

257.121.000